ДУМА НЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]26.04.2022
	№
	8/100

	пгт Нема

О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении
бюджета муниципального образования Немское сельское поселение Немского района Кировской области за 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 4, 5 статьи 7 Закона Кировской области от 17.12.2020 № 437-ЗО «О преобразовании некоторых муниципальных образований Кировской области и наделении вновь образованных муниципальных образований статусом муниципального округа»,  Уставом муниципального образования Немский муниципальный округ Кировской области, принятым решением Думы Немского муниципального округа от 30.11.2021 № 3/31 и Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Немский муниципальный округ Кировской области, утвержденным решением Думы Немского муниципального округа от 28.09.2021 № 1/10, ДУМА НЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания в муниципальном образовании Немский муниципальный округ Кировской области. Тема публичных слушаний – по отчету об исполнении  бюджета муниципального образования Немское сельское поселение Немского района Кировской области за 2021 год.
2. Место проведения публичных слушаний – зал заседания администрации муниципального округа (пгт. Нема, улица Советская, д. 36,  3-ий этаж).  Дата проведения публичных слушаний 13 мая 2022 года, начало в 16 часов.
3. Ответственным за подготовку материалов по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Немское сельское поселение Немского района Кировской области назначить заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника финансового управления С.Н.Малышкину.
4. Контроль за организацией и проведением публичных слушаний возложить на заведующую сектором организационной работы администрации Немского муниципального округа Е.В.Копысову.
5. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) в течение 3 дней со дня принятия в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Немского муниципального округа Кировской области.

Председатель Думы Немского муниципального округа                   Н.В.Кощеев